;

communi autem consilio, et concordi actione quaeque sunt

pro Christi zelo agenda disponant u/nanimiter; recte sen-

tiant, et ea, quae senserint, non sihimet discrepando per-

ficiant.

Tua uero fratcrnitas non solum eos episcopos, quos

ordinauerit, neque hos tantummodo, qui per Eburacae

episcopum fuerint ordinati, sed etiam omnes Brittaniae

sacerdotes habeat Deo Domino nostro Lesu Christo auctore

suhiectos; quatinus ex lingua et uita tuae sanctitatis et

recte credendi, et hene uiuendi formam percipiant, atque

officium suum fide ac morihus exsequentes, acl caelestia,

cum Dominus uoluerit, regna pertingant. Dcus te inco-

lumem custodiat, reuerentissime frater.

Data die X \ Kalendarum Lidiarum, imperante domino

nosfro Mauricio Tiherio piissimo Augusto anno XVIIII,

post considcdum eiusdem domini anno XVIII, indictione

IIIL

CAP. XXX.

Exonplar epistuJae, quam Mellito abbati Brittaniam pergenti misit.

Abeuntibus autem praefatis legatariis, misit post

eos beatus pater Gregorius litteras memoratu dignas, in

quibus aperte, quam studiose " erga saluationem
|
nos- f. 22 b.

trae gentis inuigilauerit, ostendit, ita scribens : l

^ Dilectissimo filio Mellito abbati Grcgorius seruus

seruorum Dei.

^ X inserted below the litie in M ; 0»«. B. - studiosse M'.
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Post cliscessum congregaUonis nostrae, quae tecum est, Letterto

ualde sumus susj^ensi redditi, quia niliil de prosperitate ?juiy^^

uestri itineris audisse nos cmitigit. Cum ergo Deus omni- <5oi.

potens uos ad reuerentissimum uirum fratrem nostrum

Augustiniim episcopum x>erduxerit, dicite ei, quid diu

mecum de causa Anglorum cogitans tractaui; uidelicet,

qiiia fana idolorum^ destrui in eadem gente minime

deheant ; sed ijjsa, quae in eis sunt, idola destruantur;

aqiia bcnedicta fiat, in eisdem fanis aspergahir, altaria

construantur, reliquiae ponantur. Quia, si fana eadem

bene constructa sunt, necessc esf, tit a cultu daemonum

in obsequio ueri Dei debeant commutari; ut dum gens ipsa

eadem fana sua non uidet destmi, de corde crrorem

deponat, et Deum uerum cognoscens ac adorans, ad loca,

quae consueuit, familiarius concurrat. Et quia boues

solent in sacrificio daemonum midtos occidere, debet eis

etiam hac de re aliqua sollemnitas immutari ; ut die

dedicationis, uel natalicii sancfonim martyrum, quorum

illic reliquiae ponunfur, tabernacula sibi circa easdem

ecclesias, quae ex fanis commutatae sunt, de ramis arborum

faciant, et religiosis conuiuiis- soUemnitatem celebrent